
 
 

IL RETTORE 

 

D.R. n. 3446 
 

 

VISTO  il D.R. n. 1486 del 22.04.2022 con cui è stata indetta la selezione pubblica per 

l’ammissione allo Short Master Universitario in “La Farmacia oncologica: la 

gestione della qualità e della sicurezza delle preparazioni galeniche dei 

chemioterapici antiblastici”, del Dipartimento di Farmacia – Scienze del Farmaco, 

in collaborazione con IRCSS “Giovanni Paolo II” per l’a.a. 2021-2022, con 

scadenza al 31.05.2022, e che prevede un numero minimo di partecipanti pari a 20 

ed un numero massimo pari a 30; 

VISTO il D.D. n. 61 del 28.07.2022, acquisito con prot. n. 222562 del 09.08.2022 di 
nomina della commissione Esaminatrice; 

VISTO il Verbale della Commissione Esaminatrice del 20.09.2022, acquisito con prot. n.  

254541 del 27.09.2022; 

TENUTO CONTO che, essendo pervenuto un numero di domande inferiore al numero 

massimo di posti disponibili previsto dal bando di concorso, la Commissione 

Esaminatrice ha ammesso all’immatricolazione tutti i candidati in possesso del 

titolo di studio richiesto per l’ammissione al Corso;                           

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale;  

 

 

DECRETA 
 

 

Art. 1 

Approvazione atti  
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione allo Short Master 

Universitario in “La Farmacia oncologica: la gestione della qualità e della sicurezza delle 

preparazioni galeniche dei chemioterapici antiblastici”, del Dipartimento di Farmacia – Scienze 

del Farmaco, in collaborazione con IRCSS “Giovanni Paolo II” per l’a.a. 2021-2022. 
 

 

Art. 2 

Approvazione elenco ammessi 
 

I candidati sotto riportati, secondo l’ordine alfabetico, sono dichiarati ammessi allo Short 

Master di cui trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti 

prescritti nel Bando, pena l’esclusione dal Corso. 
 

n. prog. Cognome e Nome 

1 BUX ARIANNA           

2 CAROFIGLIO FANCESCA 

3 COCOMAZZI MARIANNA 

4 DELL’ATTI FEDERICA 

5 DI BENEDETTO ERIKA FRANCESCA        

6 FARFALLA ALESSIA 

7 GALANTE MARIATERESA 



 

 
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  
Sezione Post Laurea  

U.O. Master 
Approvazione atti 

2 

8 MAURMO LEONARDA 

9 MILELLA NICOLA 

10 MIRGALDI CATIANA 

11 PIACENZA GIORGIO 

12 SICOLO ANGELA 

13 SORANNO CLARA 

14 VITONE MARCELLO 

 

 

Bari, 30 settembre 2022 

 

LA PRORETTRICE 

f.to Grazia Paola Nicchia 

 

 

 
 

 
 
 


